北京市东城区市场监督管理局

行政处罚听证公告

京东市监听告〔2025〕2号
因当事人要求听证，依据《中华人民共和国行政处罚法》第六十四条第（三）项、《市场监督管理行政处罚听证办法》第二十二条第二款的规定，本局定于2025年04月29日15时00分在北京市东城区东四北大街267号公开举行北京井阁国际餐饮管理有限公司涉嫌经营添加食品添加剂以外的化学物质和其他可能危害人体健康物质的食品及安排未取得健康证明的人员从事接触直接入口食品工作的行为一案的听证会。
特此公告。

      北京市东城区市场监督管理局

               2025年4月21日
本文书一式二份，一份送达，一份归档，       \。